В КОНСУЛЬСКИЙ ОТДЕЛ ПОСОЛЬСТВА РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН В США

(фамилия)

(имя)

(отчество)

Адрес в США:

тел.
e-mail

Заявление

Я, ______________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество (в случае наличии))
прошу принять документы и направить их с целью истребования документов из государственных органом и учреждений Республики Казахстан в связи с
_______________________________________________________________________________.
(покажите цель истребования документа)

	Вместе с тем, прошу апостилировать истребуемые документы.

«___» ____________ 20___ г. ФИО, подпись:_________________________________